AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA Nº 00007/2025

A Prefeitura Municipal de São José do Bonfim/PB, com sede na Rua José Ferreira, s/n - Centro - São José do

Bonfim - PB torna-se público que o Município realizará Dispensa de Licitação, na hipótese do art. 75, inciso II,

nos termos da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021.

Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços técnicos de assessoria ao departamento de

transportes, abrangendo o controle dos gastos com combustíveis dos veículos pertencentes e/ou locados a

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB, Com Elaboração e emissão de relatórios mensais detalhados,

além da geração e envio de arquivos eletrônicos compatíveis com o sistema sagres captura, conforme Termo de

Referência constante no site do município através da página: http://saojosedobonfim.pb.gov.br.

Endereço eletrônico para envio da documentação e proposta: licitacao@saojosedobonfim.pb.gov.br.

Prazo final para envio das propostas: 20 de Maio de 2025, até as 18:00hs.

Referência de tempo: será observado o horário de Brasília (DF).

São José do Bonfim/PB, 14 de Maio de 2025.

FERNANDA MARIA AIRES CABRAL

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO